

## FisplayCloud koekäyttöehdot

Hienoa, että tilasit FisplayCloudin koekäyttöön. Toivottavasti saat siitä täyden hyödyn irti. FisplayCloud ohjelmisto on kehitetty toimimaan kaikissa näytöissä ja mahdollisimman helppokäyttöiseksi.

### Koekäytön kesto

Koekäyttöjakson pituus on yksi (1) kuukausi. Koekäyttö alkaa kun olet vastaanottanut mediatoistimen ja saanut tunnukset FisplayCloud järjestelmään. Koekäyttöön luodut tunnukset ovat Koekäyttäjän henkilökohtaisia, eikä niitä saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle. Mikäli Koekäyttäjä haluaa keskeyttää koekäytön, tulee keskeytyksestä ilmoittaa Fisplaylle viivytyksettä.

### Mediatoistin

Koekäyttö edellyttää Fisplay Mediatoistimen asentamista näyttöosi. Fisplay lähettää koekäyttäjälle Mediatoistimen ja Koekäyttäjä on vastuussa mediatoistimen kunnosta ja oikeasta käytöstä. Mediatoistin on tarkoitettu sisätiloissa käytettäväksi eikä se kestä pölyisiä tiloja suojaamatta. Mediatoistin liitetään internetiin ja Fisplay vastaa sen tietoturvasta. Mikäli Mediatoistin särkyä Koekäyttäjältä johtuvista tai ulkoisista syistä, on Koekäyttäjä velvollinen maksamaan mediatoistimen hinnan kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Mikäli koekäyttöjakson jälkeen, Koekäyttäjä ei halua jatkaa ohjelmiston käyttöä, tulee Mediatoistin palauttaa postitse Fisplaylle seitsemän vuorokauden kuluessa koekäyttöjakson päättymisestä. Ellei Mediatoistinta ole palautettu määräaikaan mennessä, on Fisplaylla oikeus laskuttaa Koekäyttäjältä Mediatoistimen hinta kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisella hinnalla.

Fisplay toimittaa Mediatoistimen postitse kustannuksellaan. Koekäyttäjä palauttaa Mediatoistimen postitse kustannuksellaan tai toimittaa osoitteeseen: Mestarintie 11, 01730 Vantaa

### Palvelun käyttäminen koeajan jälkeen

Mikäli koekäyttö vastasi odotuksia, ota yhteys Fisplayn myyntiin. FisplayCloud toimitussopimuksen tekemiseksi.

Oikean palvelusisällön löytämiseksi kannattaa kysyä apua Fisplayn asiantuntijoilta. Toimitussopimuksella sovitaan palvelun sisällöstä ja ehdoista. Mikäli Koekäyttäjä ei tee koekäytön jälkeen toimitussopimusta, päättyy FisplayCloud ohjelmiston käyttöoikeus.

### Palvelun käyttöoikeus

Koekäyttäjä saa FisplayCloud ohjelmiston henkilökohtaiseen käyttöönsä. Ohjelmistoa saa käyttää vain laillisissa käyttötarkoituksissa. Palvelun käyttöoikeuksia ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle. Fisplay ei vastaa koekäytön mahdollisesti aiheuttamista välittömistä tai välillisistä kustannuksista.